



# Jaunā Kārtība

#195

7 / 2023 (134)

## Enciklopēdija - Michael Kühnen 21 - DIKTATŪRA

Starp populārajiem pret nacionālsociālismu vērstajiem nežēlīgās propagandas apsūdzējumiem ir apgalvojums, ka nacionālsociālistu partijas (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) centās ieviest diktatūru, t. i., apspieda brīvību un izmantoja spēku, lai pretēji tautas gribai izveidotu un uzturētu valdīšanas sistēmu.

Aizsardzība pret ienaidnieka nežēlības propagandu nav Jaunās frontes propagandas uzdevums, bet gan ir atstāta tautas izglītošanai (partijas iekšienē - apmācībai).

Tā vietā Jaunās frontes kopiena uzbāzīgi apliecina, ka atsakās no Rietumu tipa demokrātijas ar tās parlamentārismu un nacionālsociālistiskās revolūcijas; no tās ir jāveido valsts, kas partijas vadībā veicinās pilnīgu politisko mobilizāciju visos völkisch dzīves līmeņos. Tas novedīs pie visu völkisch spēku un enerģijas mobilizācijas, tādējādi pārvarot pašreizējo negatīvo pasauli un paverot ceļu Jaunajai kārtībai.

Priekšnoteikums tam ir īstas Volksgemeinschaft īstenošana, no kuras vienīgā var veidoties nācijas gribas kopība, kas kļūs par totālas valsts pamatu.

Tādējādi tas, ko ienaidnieka nežēlīgā propaganda dēvē par diktatūru - nacionālsociālistiskā tautas valsts pilnīgas mobilizācijas stāvoklī - patiesībā prasa tautas masas brīvu un pārliecinātu piekrišanu un lojalitāti. Jo bez tās nav iedomājama ne Volksgemeinschaft, ne nācija saskaņā ar nacionālsociālistisko sevis tēlu. To iekarošana ir nacionālsociālistiskās partijas kā tautas gribas nesējas un nācijas avangarda organizācijas politiskās cīņas uzdevums.

Taču valdības forma - pat ja tā pilnībā aptver, izglīto, veido un mobilizē tautu -, kas var paļauties uz tautas masas piekrišanu un lojalitāti, nav diktatūra - pat ja tai ir savi varas līdzekļi!



Turklāt nacionālsociālistiskās tautas valsts pilnīga mobilizācija nav pašmērķis, bet gan līdzeklis mērķa sasniegšanai. Tā padara iespējamu valdošās mīnuspasaules dekadences pārvarēšanu, ved ariju rases (sk. Āriju) tautas atpakaļ pie sugai un dabai atbilstoša dzīvesveida, kas nodrošina sugas saglabāšanu un attīstību un tādējādi īsteno Jauno kārtību. Taču vienlaikus tā ir pareizi izprastas tradīcijas un brīvības kārtība.

Tādēļ Jaunā fronte noraida apsūdzību par diktatūras centieniem un ar lepnumu paziņo savu atbalstu spēcīgai, totālai nacionālsociālistiskai tautas valstij, kas vienīgā dara iespējamu un nodrošina tautas izdzīvošanu un augstāku attīstību atbilstoši tās sugai un dabai - un tādējādi realizē tautas suverenitāti un brīvību.

## 22 - DISCIPLĪNA

Disciplīna ir iekšējā attieksme, ko Nacionālsociālistiskā partija (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) pieprasa no visiem partijas biedriem un kas izpaužas kā paklausība partijai, tās vadītājiem un visu līmeņu apakšvadītājiem (sk. Führerprinzip).

### **Paklausība ir nacionālsociālistiskās revolūcijas lielākais tikums!**

Tāpēc pēc ticības prasības paklausības prasība ir otrais no 10 politiskās karavadoņa baušļiem. Visi partijas biedri, bet jo īpaši tās politiskie kareivji, paklausa partijai un nevienam citam. Viņi to dara bez ierunām un ar visiem spēkiem - neatkarīgi no tā, vai viņi saprot pavēles nozīmi vai nē, neatkarīgi arī no tā, vai partijas pavēle atbilst viņu pašu vēlmēm vai nē. Politiskajam kareivim paklausības pienākums sniedzas līdz pat savas dzīvības upurēšanai:

### **Tam, kurš zvēr pie svastikas karoga, vairs nav nekā, kas viņam piederētu!**

Nacionālsociālists vēlas paklausīt, lai varētu uzvarēt. Tāpēc nevis uzspiesta kadru paklausība, bet disciplīna, kas dzimusi no brīvas gribas un izpratnes, ir nacionālsociālista attieksme pret dzīvi.

Nacionālsociālists var un viņam ir jādomā pašam par sevi, viņam ir sava personīgā nacionālsociālisma izpratne, no kuras viņam ir jāizsaka priekšlikumi un idejas. Priekšniekam ir pienākums uz šādiem ierosinājumiem reaģēt un idejas un priekšlikumus uztvert nopietni, vai nu tos īsteno, vai arī paskaidrot, kāpēc tie nav piemērojami tagad vai šādā veidā. Tomēr paklausības pienākums ir bezgalīgs un neierobežots. Taču nacionālsociālistam nekad nedrīkst rasties sajūta, ka viņš ir tikai "lielgabalu gaļa", nevis biedrs starp biedriem, kas iestājas par uzvaru, kuru var dot tikai ticība partijai.

Augstākā autoritāte ir partijas vadītājs. Tiklīdz līderis ir izteicis savu viedokli, jautājums ir galīgi izlemts, un par partijas vispārējo nostāju nevar būt nekādu šaubu. Tikai tie, kas ir iemācījušies šādi paklausīt, vēlāk būs piemēroti būt par padotajiem



līderiem vai pašiem līderiem.

### **Tikai tie, kas ir iemācījušies paklausīt, kādu dienu varēs dot pavēles!**

Nacionālsociālists nedrīkst pieļaut nedisciplinētību visās tās izpausmēs ne sevī, ne savos biedros, ne nevienā no saviem vadības biedriem. Partija atkal un atkal ir jāattīra no cilvēkiem, kuri nespēj vai nevēlas uzturēt disciplīnu, lai tā paliktu revolucionāri karojoša kopiena un nepārvērstos par buržuāzisku cūku kūti.

Pēc revolūcijas neierobežotā un beznosacījumu disciplīna, ko nacionālsociālisms māca vispirms saviem partijas biedriem un galu galā visiem Volksgenossen, padara iespējamu pilnīgu nacionālsociālistiskās tautas valsts (sk. Valsts) politisko mobilizāciju un tādējādi rada apstākļus Jaunās kārtības īstenošanai.

## **23 - DOGMATISMS**

Garīgajā cīņā par cilvēka nākotni ir stingri jānošķir ideoloģija un pasaules uzskats.

Ideoloģijas *izskaidro* pasauli un, to darot, veido vairāk vai mazāk loģisku domāšanas struktūru, kas balstās uz uzskatiem - dogmām. Tas rada dogmatismu, kas tā ietekmētajiem cilvēkiem apžilbina reālās realitātes daudzveidību, pretrunīgumu un sarežģītību (sk. arī diferenciāciju), jo viņi vairs neredz pasauli tādu, kāda tā ir, bet gan tādu, kādai tai vajadzētu būt saskaņā ar saviem uzskatiem. Jo spēcīgāka kļūst šāda dogmatiska ideoloģija, jo sliktākas ir tās sekas:

Tā cenšas izvarot realitāti un piespiedu kārtā asimilēt to savam pasaules uzskatam. Dogmatisms nekad nemācās no realitātes, bet cenšas to apspiest, sagrozīt un apspiest, lai pēc tam to aizstātu ar savām dogmām. Dogmatisms ir pretējs dabai un naidīgs dzīvībai, atsvešina cilvēku no realitātes un līdz ar to arī no dabas un tās bioloģiskajiem dzīves likumiem. Tas veicina un izraisa cilvēku kopienas dekadenci.

Visas ideoloģijas - piemēram, kristietība, psihoanalīze, marksisms - ir balstītas uz dogmatismu, bet tādas ir arī valsts vai kultūras sistēmas un attieksme pret dzīvi, kas, lai gan atsakās no noslēgta pasaules uzskata veidošanās, tomēr balstās uz dabai pretējiem uzskatiem, piemēram, visu cilvēku vienlīdzība, individuālisms, "cilvēktiesības", noliegums, ka cilvēks ir pakļauts dabas likumiem un determinēts savas bioloģiskās dzinējstruktūras. Tādējādi arī, piemēram, liberālisms, kapitālisms, demokrātija, parlamentārisms utt. ir dogmatiski un dzīvībai naidīgi.

Turpretī pasaules uzskats atzīst realitāti un tādēļ savu pasaules uzskatu veido nevis uz dogmām, bet gan uz atziņām, kas izriet no dabas likumiem, atbilst cilvēka dabai un kurām sevi jāpierāda realitātē. Pasaules uzskats vēlas un spēj mācīties, attīstīties un, ja nepieciešams, labot sevi, ja ir kļūdījies. Tas veido "atvērtu domāšanas sistēmu" pretstatā ideoloģijas "slēgtajai sistēmai". Pasaules uzskats ir atvērta domāšanas sistēma, kas palīdz cilvēkiem atrast savu ceļu realitātē un attīstīties augstāk tajā un saskaņā ar tās dzīves likumiem.

Nacionālsociālisms ir pasaules uzskats, nevis ideoloģija. Tā garīgais pamats nav dogmatisms, bet gan bioloģiskā humānisma zinātniskā epistemoloģija.

Tomēr dogmatisms ar saviem solījumiem par absolūtu ticības noteiktību un it kā no pretrunām brīvām, noslēgtām, visu izskaidrojošām domāšanas sistēmām ir liels kārdinājums, kam var ļauties pat nacionālsociālisti, taču, to darot, viņi izkropļo nacionālsociālismu un izraisa garīgu deģenerāciju.

Tāpēc cīņa pret dogmatismu ir svarīga nacionālsociālistiskās revolūcijas sastāvdaļa un priekšnoteikums Jaunās kārtības īstenošanai.

Galvenais nacionālsociālisma balsts cīņā pret dogmatiskām deģenerācijām ir Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas Sturm-Abteilung (NSDAP SA), pateicoties tās

brīvajam, atklātajam garam un politiskās kareivības attieksmei, kas ir naidīga pret jebkuru sīkumainu sektantismu, morālismu (sk. arī morāli) un jebkuru viltus pārliecību.

Nacionālsociālists savu drošību un ticību iegūst nevis no dogmām, bet gan no dzīves likumiem un savas dabas atziņas.

## 24 - IENĀKUMI

Völkisch sociālisma un uz tā balstītās korporatīvisma ekonomiskās iekārtas pamatideja ir visu nacionālo biedru tiesību un pienākumu vienlīdzība saskaņā ar darba ētiku un taisnīgums saskaņā ar prūšu sociālisma pamatprincipu "katram savs" - tādēļ völkisch sociālismu Vācijā bieži dēvē par "prūšu sociālismu".

No šiem diviem principiem izriet nacionālsociālisma attieksme pret Volksgenossen personīgo ienākumu veidu un apmēru:

Cilvēki nav vienādi, bet gan atšķirīgi pēc noskaņojuma, interesēm, gatavības darboties. Tie atšķiras pēc dzimuma, rakstura un cilvēka tipa (sk. arī diferenciacija). Attiecīgi ienākumi nevar un nedrīkst būt visiem vienādi, bet tiem ir taisnīgi jāatlīdzina konkrētā indivīda konkrētais sniegums nacionālās kopienas labā.

Lai nepastāvētu vai no jauna nerastos asas šķiru robežas ar šķiru cīņas briesmām, kas sašķeltu nacionālo kopienu un padarītu to neiespējamu, ir jānosaka ienākumu robežas augšgalā un apakšgalā, kuras nedrīkst ne pārsniegt, ne no tām atkāpties.

Volksgenossen ienākumu apmērs nav atkarīgs no tā, vai viņš ir galvenais vai fiziskais strādnieks, vai viņam ir labāka vai sliktāka skolas izglītība, vai viņš pat nāk no bagātas vai nabadzīgas ģimenes, bet **tikai un vienīgi** no tā, cik lielu ieguldījumu viņš dod Volksgemeinschaft savā vietā un atbilstoši savām spējām, un cik nozīmīga ir viņa darba atbildība un nozīme tajā. Būtībā:

**Jebkurš darbs, kas tiek veikts labi un atbilst savām spējām un snieguma robežām, ir svarīgs nacionālajai kopienai, tiek taisnīgi atalgots un vienlīdz cienīts.**

Personīgajiem ienākumiem jānāk tikai no paša darba. Jebkuri ienākumi bez darba vai pūlēm (procentu ienākumi, īres, nomas, nomas, mantojumi ārpus personīgajiem suvenīriem u. c.) tiek likvidēti, kā to pieprasa arī Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmas 11. punkts. Nacionālsociālismā tikai indivīds strādā un par to saņem taisnīgu atlīdzību. Viņa ienākumi atbilst viņa personīgajam sniegumam. Viņa privātie ienākumi ir viņa darba augļi. Tādējādi beidzot tiek pārvarēts kapitalisms, kura pamatā ir perversa ideja, ka arī nauda var "strādāt" un tādējādi nodrošināt tās īpašniekam bezdarba un pūļu ienākumus (sk. arī procentu verdzība).

Taču nacionālsociālistiskā Volksgemeinschaft pamatā ir darba ētika, nevis pakļaušanās naudas varai.

## 25 - ELITE

Nacionālsociālisms kā bioloģiskā humānisma pasaules uzskats pieņem dzīves realitāti, ko nosaka dabas likumi.

Līdzās iedzimtībai un diferenciacijai selekcija cīņā par eksistenci ir vissvarīgākais dabas likums katrai dzīvības formai.

Selekcija iznīdē visu, kas nav piemērots dzīvei, virza evolūciju uz priekšu un tādējādi nodrošina sugu saglabāšanos un attīstību.

Šie dzīves likumi attiecas arī uz cilvēciskās dzīvības formas tautām un rasēm - ar to atšķirību, ka brīvā griba ļauj cilvēkam īslaicīgi dzīvot pretrunā ar dabas likumiem, tādējādi izraisot dekadenci un apdraudot savas sugas izdzīvošanu.



Tāpēc cīņā par ariju rases un tautu sugas saglabāšanu un attīstību nacionālsociālistiskā pasaules kustība ar savām partijām kā tautu gribas nesēja cenšas piepildīt visas tautas un rases biedrus ar gribu dzīvot un rīkoties saskaņā ar sugu un dabu. Tas ietver gan rasu higiēnas pasākumus, gan arī, no vienas puses, gribu uz kopību (sk. sociālismu), un, no otras puses, elites veidošanos visās tautas biedru kopienās. Šai elites veidošanai ir jākalpo totālajai valstij, kas dzima no nacionālsociālistiskās revolūcijas, kura galā noved pie Jaunās kārtības.

Šajā ziņā Nacionālsociālistiskā partija audzina visus Volksgenossen - un īpaši jauniešus - par kopienas ideju un elites veidošanos visos nacionālās un individuālās dzīves līmeņos. Vācijā tas atspoguļojas Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmas 20. punktā.

Elites izglītība tiek iegūta, neņemot vērā šķiru, bagātību, izcelsmi un profesiju, pamatojoties tikai uz talantu un sasniegumiem, un tas notiek jau no agras jaunības. Šim

nolūkam pēc revolūcijas partija un valsts izveido elites skolas, kurās völkisch elite tiek izglīkota saskaņā ar Führerprinzip principiem.

Taču šī elites veidošanās sākas jau cīņas laikā. Pati partija, pretojoties valdošās mīnus pasaules dekadencei, kā arī politisko pretinieku vajāšanai un cīņā par revolūciju un Jauno kārtību, veido karojošo eliti, veidojot kadrus (skatīt arī Kadri).

## 26 - ELITES APMĀCĪBA

Bioloģiskais humānisms kā nacionālsociālisma zinātniskā izziņas teorija tiecas uz dzīvības likumu izziņāšanu. Kā politisks spēks nacionālsociālistiskā partija, pamatojoties uz šiem likumiem, veido tautas dzīves realitāti un nacionālās valsts raksturu un formu.

Viens no svarīgākajiem dzīvības likumiem, neskatot iedzimtību un diferenciāciju, ir cīņa par eksistenci, kas dabā noved pie tā, ka tiek atlasīti labākie un spējīgākie dzīvot un tiek iznīcināti sliktākie un dzīvei nederīgākie. Kultūras attīstības apstākļos un pastāvīgu dekadences draudu apstākļos šo dzīves likumu, kas ļauj saglabāt sugu un attīstīt sugu, cilvēkā apdraud mākslīga mīnusveida atlase (sk. arī Untermensch). Āriešu rases ietvaros (sk. Ārieši) šī kļūdainā attīstība ir krietni pavirzījies uz priekšu.

Tāpēc nacionālsociālistiskā pasaules kustība kā ariju rases organizēta griba dzīvot pieprasa asu atlasī un elites veidošanu visos nacionālās, rasu un individuālās dzīves līmeņos, lai atgrieztos pie sugai un dabai atbilstošas kultūras.

Sos mērķus atkal var atrast nacionālsociālistisko partiju programmās, jo katra no tām vēlas izaudzināt savā tautā eliti.

Cīņas laikā tas notiek galvenokārt ar pašas revolucionārās cīņas prasībām, kas rada karojošu eliti. Pēc revolūcijas visos līmeņos veidojas valsts elite - nacionālsociālistiskās tautas valsts totālās mobilizācijas ietvaros. Elites veidošanās, protams, notiek ar uzsvaru uz augošo vīriešu jaunatni, kas tādējādi kļūst par gājiena uz Jauno kārtību garantu.

Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas programmas 20. punktā ir izklāstīta izglītības politika. Saskaņā ar to valstij jāveicina katrs apdāvināts zēns neatkarīgi no viņa vecāku statusa, izcelsmes un turības, lai izaugtu patiesi völkisch - nevis šķiru - elite. Ikviens, kuram piemīt talants un spējas kādā jomā, tajā būtu jāveicina, lai visas tautas biedru spējas varētu izmantot nacionālās kopienas labā un lai augošā jaunatne pati veidotos par cilvēkiem, kas nobriestu par rases un personības visaugstākās vērtības iemiesojumu, kā to savulaik pieprasīja Fīrers "Mein Kampf".

Šim mērķim kalpo arī nacionālsociālistiskās tautas valsts elitārās skolas, kādas tās pastāvēja Trešajā reihā ar NPEA (pazīstamas kā "Napolas") un Ādolfa Hitlera skolām, un kuras bija paredzēts vainagot ar Ordeņu pilīm un partijas Augsto skolu.

Jaunās frontes domu kopiena pieņem partijas programmas prasības, kā arī konkrētos Trešā reiha plānus. Pēc revolūcijas tā cenšas izveidot:

- "Nationalpolitische Erziehungsanstalten" (NPEA) kā elites skolas zēniem no 10 gadu vecuma, lai sagatavotu profesionālu eliti völkisch valstij;

- "Ādolfa Hitlera skolas" kā elitāras skolas zēniem no 14 gadu vecuma, kuri izrāda īpašu interesi un entuziasmu par nacionālsociālismu, lai audzinātu vienlaikus profesionālu, politisku un kaujiniecisku partijas eliti;

- Pasūtījuma pilis partijas un tās nodaļu zemākā un vidējā vadības korpusa apmācībai (sk. arī Führerprinzip);

- partijas augstāko skolu partijas augstāko vadītāju korpusa apmācībai, izveidojot dzīves un valsts vadības akadēmiju;

- kā arī daudzas citas skolas un izglītības iestādes, kas visas un visos līmeņos kalpo vēlamajai völkisch elites izglītībai un tādējādi nodrošina nācīgas nākotni.

# Jautrība zem svastikas

Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Gerharda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas".

## 15.

Kādu karstu vasaras pēcpusdienu es sēdēju pie dežuranta galda ar atvērtām durvīm un lasīju nacistisko literatūru. Es nejauši pacēlos uz augšu un acs kaktiņā ieraudzīju lielu melngalviņu ar nespodrām lūpām, lielām apaļām acīm un afro, kas atgādināja vecā komēdiju seriāla *Our Gang* aktiera *Baka Vita* afro.

Tāpēc, neveicot nekādus straujus soļus, es nolēmu, ka vai nu varu paņemt veco 38. kalibra pistoli un vērst to pret viņu, vai arī piecelties un aizdzīt šo blēdi uz austrumiem, uz Nēģeru pilsētu. Tā vietā es izdomāju, ka es viņu kārtīgi nobiedēšu; es pagriezu slēdzi zem dežuranta galda, kas ieslēgs trauksmes signālu. Tieši tad, kad Melnais vēl bija kārtīgi ieskatījies Rokvelas zāles iekšpusē, atskanēja sirēna! Un gluži kā vecajā "*Step & Fetch It*", Melnais jau bija augstu pacēlies un sekundes laikā pazuda. Kad es paskatījos pa ieejas durvīm uz<sup>a</sup> 71. ielu, es zvēru, ka redzēju, kā aiz Melnā papēžiem izplūst dūmi, kad viņš ar kājām aizskrēja Rietumu avēnijas virzienā.

## 16.

Kad mēs atbildējām uz zvaniem Rokvelas zālē, mēs saņēmām visdažādākos dīvainos zvanus, sākot no draudiem ar sprādzieniem un beidzot ar cilvēkiem, kas mums zvanīja un lūdza palīdzību, jo viņi nevarēja saņemt palīdzību no policijas departamenta. Bet viens zvans, kas man palicis atmiņā, ir tas, kad zvanīja kāds melnādainis cilvēks, kurš bija ļoti satraukts par vienu no mūsu Baltās varas karstajām līnijām! Un viņš teica: "*Jums labāk būtu jāatbrīvo tas nabaga melnādainais vīrs, kas atrodas Rokvelas zāles pagrabā.*"

Zvanītājs atsaucās uz White Power karsto līniju, ko mēs vadījām, kurā piedalījās viens no mūsu Stormtroopers, kas atdarināja Melno, ko sauca par *Dry Ice Washington*, un vēl viens Stormtrooper *Johnny White*, kur *Dry Ice* izkļuva no sava būra, pie kura mēs viņu piesprādzējām mūsu pagrabā, un viņš vadīja karsto līniju, bet Stormtrooper *Johnny White* ienāca beigās un pieķēra *Dry Ice*, kas izklīda ziņu. *Džonijs Vaitss* teica: "*Atgriezies savā būrī Dry Ice. Tu zini, ka melnādainajiem nav atļauts veidot baltās varas karstās līnijas!*"

Toreiz mums bija četras karstās līnijas. Kontaktpersona no telefona kompānijas teica, ka mūsu karstās līnijas bija visbiežāk izsauktās visā pilsētā. Zvanīja pat melnādainie.

## 17.

Uz žurnālista lūgumu sniegt pašraksturojumu Lauka atbildēja: "*Es esmu tikai sekss simbols un birokrāte.*"





**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Number 100      August 1975      24. April 2017 (133)

**Der Kampf geht weiter !**

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!

Abendzeit von Mauthausen, Vererbung, Vererbung und Vererbung haben nicht ausgereicht, um kein die gesamte Welt einem heil'götlichen Führer Adolf Hitler zu unterwerfen.

Alle Nationalisten sind weniger erbenechte Völker und Rassenbewusstsein stehen Schüler an Schüler an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Volkstums - gegen alle weissen Völker (V) zu kämpfen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kameradschaft.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Strassenkampf", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug auf dem Meer. Nationalsozialisten sind keine Pfaffen!

Heil Hitler!  
Gerdhard Lusch



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**



**NS Ziņu biļetens**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005      19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšējais ziņojums**  
**Intervija ar Molliju**  
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju ([www.mourningthoscient.com/truth.htm](http://www.mourningthoscient.com/truth.htm)). Šobrīd man ir 21 lapuise, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atnāš plūdiem. Ocasu gaitā ir parādījusies arīkrātīgi retas lietas no dažādām vietām




**the NEW ORDER**  
Number 179 (133)      August 1975      April 20, 2017 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!  
Gerdhard Lusch



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais  
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!  
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās  
Simtiem grāmatu daudzās valodās  
Simtiem vietņu daudzās valodās**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**

[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!